PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
20.02.2009                                                                                                               № 18-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов»
В связи с вступлением в силу с 1 января 2009 года приказа Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008 36-о (в ред. от 06.02.2009 № 11-о) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов» дополнение в таблицу соответствия кодов доходов бюджетной классификации по доходам от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, применяемых в 2009 году, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г. Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С. Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса  В.С. Титяпкину.

И.о. начальника департамента финансов                                                                     В.С. Титяпкина
Приложение

к приказу департамента финансов администрации города Перми

от 20.02.2009 № 18-о

Таблица соответствия кодов доходов бюджетной классификации, применяемых в 2009 году
	Коды доходов, утвержденные решением Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 400
	Коды доходов, которые следует применять в 2009 году в соответствии с приказом МФ РФ от 25.12.2008 № 145н

	3 03 02040 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов
	3 03 99040 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов